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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Anayasa’mn 98. Ve Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğünün
96. Maddeleri gereğince Ulaştırma ve Altyapı Bakam Sayın Abdulkadir Uraloglu tarafından
yazılı olarak cevaplandmimasım arz ederim.

Bilal BİLİCİ

Adana Milletvekili

Adana'mn Saimbeyli ilçesinde, 6 Nisan 2023'te Feke yolunda meydana gelen kazada
Himmetli İlk ve Ortaokulu'nda görevli dört öğretmen (Dilek Altıparmak, Pınar Kılıç,
Ümmühan Dilbilir, Rallime Topak) kaya düşmesi sonucu hayatım kaybetti. Öğretmenlerin
ders sonrası evlerine dönmek için yola çıktıkları sırada yamaçtan kopan büyük bir kaya,
aracın üzerine düşerek trajik ölümlerine yol açtı. Kazanın ardından olay yerinde yapılan

bilirkişi incelemeleri sonucunda, bölgedeki yol güvenliğinin ve yapılanmn eksikliğine dikkat
çekildi. Açıklanan bilirkişi raporlarında, elektrik dağıtım şirketinin enerji hattı inşaatında
kullanılan ağır makinelerin kaya yapısını zayıflatması ve bu çalışmamn ardından büyük kaya
parçalarımn denetimsiz bırakılması sebebiyle )diksek derecede sorumluluğu bulunduğu
belirtildi. Aym zamanda Karayolları Genel Müdürlüğü'nün de kaya düşme riskine karşı

herhangi bir istinat duvarı yapmaması ve bölgeyi yeterince güvenli hale getirmemesi

nedeniyle asli kusurlu olduğu ifade edildi. Raporlar, her iki kurumun da görevlerini ihmal
ettiğini ve bölge halkı için ciddi bir tehlike oluşturduğunu vurguladı. Bu bağlamda;

1- Söz konusu bölgede vatandaşların güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalar yapılmış
mıdır?

2- İlgili karayolunun birçok bölümünde risk oluşturan kayalıklann olduğu biliniyor.
Vatandaşların bu kayalıklarla alakalı güvenlik taleplerine cevap verildi mi?

3- Bilirkişi raporları da dikkate alındığında enerji dağıtım şirketi ve Karayolları Genel

Müdürlüğü’nün faaliyetleri üzerine denetim gerçekleştirildi mi?

4- Gerek yaşanan elim kaza gerekse sonrasmda vatandaşlarm taleplerinin
karşılanamaması hususunda ihmali ya da görev kusuru olan personel hakkında idari
soruşturma açıldı rm?
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